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Fotel zabiegowy BASIC
PLUS

Cena brutto 3 510,00 zł

Cena netto 3 250,00 zł

Numer katalogowy SN-KTS-FZ-BASIC-P

Opis produktu
Prezentowany fotel zabiegowy stworzony został z myślą o placówkach medycznych, w których pobiera się krew, wykonuje się
dializy, czy chemioterapię. Z powodzeniem może być stosowany w zabiegach laryngologicznych i okulistycznych. Zapewnia on
maksimum komfortu nie tylko samym pacjentom, ale również personelowi medycznemu.
Produkt wykonany został z największą starannością i dbałością o każdy najdrobniejszy element. W jego produkcji zastosowano
solidne, trwałe profile i rury stalowe, które następnie pokryto lakierem proszkowym. Lakier ten odporny jest na promienie UV,
uszkodzenia mechaniczne i środki czyszczące.
Segment siedziska, oparcia, podłokietniki i segment podudzia pokryte są materiałem skóropodobnym, łatwym do czyszczenia i
dezynfekcji. Dodatkowo segment oparcia i segment podudzia można regulować za pomocą sprężyn gazowych.

Fotel zabiegowy BASIC PLUS, cechy:

przeznaczony do placówek medycznych,
do zabiegów laryngologicznych,okulistycznych,
do dializ i chemioterapii,
wykonany z największą starannością,
wyposażony w stopki antypoślizgowe,
stabilny,
trwały,
wykonany z profili i rur stalowych,
konstrukcja pokryta lakierem proszkowym,
lakier odporny na promienie UV, uszkodzenia mechaniczne, środki czyszczące,
segment siedziska, oparcia, podudzia, podłokietniki pokryte materiałem skóropodobnym,
łatwo do czyszczenia i dezynfekcji,
w segmencie siedziska osłona ABS,
regulacja segmentu oparcia i podudzia,
wyrób posiada certyfikat CE,
produkt wpisany na listę wyrobów medycznych,
sprzedawany ze stawką 8% VAT,
szeroka gama kolorystyczna obicia.

Fotel zabiegowy BASIC PLUS, dane techniczne:

Całkowita długość fotela, mm     1870
Całkowita szerokość fotela, mm     880
Szerokość siedziska, mm     550
Wysokość siedziska, mm     500
Kątowa regulacja segmentu oparcia pleców, °     75°
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Trendelenburg segmentu oparcia pleców, °     – 7° ± 2°
Kątowa regulacja segmentu podudzia, °     7° do – 70°
Kątowa regulacja podłokietników, °     – 20° do 60°
Zakres regulacji wysokości podłokietników, mm     150 do 250
Wymiary blatu bocznego, mm     248 x 348
Maksymalne dopuszczalne obciążenie, kg     150
Maksymalne obciążenie blatu bocznego, kg     10
Okres użytkowania     10 lat

Możliwość dokupienia stoliczka na sprzęt instrumentalny, wieszaka na kroplówkę oraz zagłówka.

Do każdego zakupionego towaru wystawiamy paragon lub na życzenie klienta fakturę VAT.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor tapicerki KTS: 01 , 03 , 05 , 06 , 07 , 11 , 13 , 14 , 16 , 17 , 19 , 21
Stolik na instrumenty medyczne: Nie , Tak (+ 200,00 zł )
Zagłówek KTS: Nie , Tak (+ 95,00 zł )
Wieszak na kroplówke: Nie , Tak (+ 200,00 zł )
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